



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 786 827
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VILOMIX NORWAY AS
Forretningsadresse: Hensmoveien 30
3516 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vibecke Andersson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	446 115 347	371 449 573
Annen driftsinntekt		160 013	168 949
Sum inntekter		446 275 359	371 618 522
Kostnader			
Varekostnad		390 011 125	321 814 106
Lønnskostnad	2	25 137 833	22 740 303
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	2 332 292	2 186 385
Annen driftskostnad	2, 5	12 277 302	12 452 841
Sum kostnader		429 758 551	359 193 635
Driftsresultat		16 516 808	12 424 887
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		579 471	299 591
Annen renteinntekt		2 992	1 155
Annen finansinntekt		38 426	136 093
Sum finansinntekter		620 889	436 839
Rentekostnad til foretak i samme konsern		370 858	1 105 913
Annen rentekostnad		60 183	8 521
Annen finanskostnad		37 996	32 794
Sum finanskostnader		469 037	1 147 228
Netto finans		151 852	-710 389
Resultat før skattekostnad		16 668 660	11 714 498
Skattekostnad på resultat	6	3 680 194	2 579 465
Årsresultat	7	12 988 466	9 135 033
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 988 466	9 135 033
Totalresultat		12 988 466	9 135 033



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		12 988 466	9 135 033
Sum overføringer og disponeringer		12 988 466	9 135 033



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	3	195 200	488 000
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		195 200	488 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	33 335 894	14 953 155
Maskiner og anlegg	4	7 923 800	8 204 898
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	950 875	504 473
Sum varige driftsmidler		42 210 569	23 662 526
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Sum anleggsmidler		42 405 769	24 150 526
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	38 933 120	35 943 206
Fordringer			
Kundefordringer	9	46 395 057	52 909 266
Andre kortsiktige fordringer	9	763 953	3 879 058
Konsernfordringer	9	7 734 032	7 964 355
Sum fordringer		54 893 043	64 752 679
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	791 812	750 708
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		791 812	750 708
Sum omløpsmidler		94 617 975	101 446 592
SUM EIENDELER		137 023 744	125 597 118



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 040 000	1 040 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Sum innskutt egenkapital		1 040 000	1 040 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	85 319 447	72 330 981
Sum opptjent egenkapital		85 319 447	72 330 981
Sum egenkapital		86 359 447	73 370 981
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	734 073	396 948
Sum avsetninger for forpliktelser		734 073	396 948
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum langsiktig gjeld		734 073	396 948
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	26 359 017	28 689 429
Betalbar skatt	6	3 343 069	2 376 328
Skyldig offentlige avgifter		15 026 530	14 719 314
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	9	5 201 608	6 044 117
Sum kortsiktig gjeld		49 930 224	51 829 189
Sum gjeld		50 664 297	52 226 137
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		137 023 744	125 597 118



Moore AS
Tullins gate 2
N-0166 Oslo
T +47 22 98 15 40
E info@moore-norway.no
Org.nr. NO 823 389 272 MVA
www.moore-norway.no

Til generalforsamlingen i

Vilomix Norway AS

Årsberetning 2024

Vilomix Norway AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets hovedvirksomhet består av salg og produksjon av produkter til norsk forindustri, aquakultur og husdyrbruk. Selskapet har også betydelig aktivitet i salg av handelsvarer. Selskapets produksjonsvirksomhet holder til i egne lokaler på Hensmoen i Ringerike kommune, handelsvirksomheten drives fra leide lokaler på Skøyen i Oslo kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet og fremtidig utvikling

Omsetningen siste år er MNOK 446, 20% høyere enn fjoråret. Årsresultatet ble MNOK 13 som er en økning fra MNOK 9,1 i fjor. Totalkapitalen er pr 31.12.24 MNOK 137 mot MNOK 126 i fjor og egenkapitalen utgjør 63% mot 58% forrige år.

Samlet kontantstrøm fra operasjonell drift er MNOK 23 mot et driftsresultatet på MNOK 16,5. Differansen skyldes i hovedsak reduksjon i kundefordringer og andre kortsiktige fordringer, i tillegg til ordinære avskrivninger.

Den likviditetsmessige stillingen for selskapet er tilfredsstillende.

De samlede investeringene i selskapet i 2024 er MNOK 20,7. Årets investeringer har i hovedsak medgått til oppføring av nytt lagerbygg i forlengelse av eksisterende driftsbygning. Bygget ferdigstilles i februar 2025.

Bedret resultat og økonomisk status i 2024 fra 2023 overgår i noen grad den forventede utviklingen det ble redegjort for i fjorårets årsberetning grunnet økt aktivitet innen ulike produktgrupper. Budsjett for 2025 gir en forventning om stabil drift og omsetning på samme nivå som i år.

Det har ikke fremkommet hendelser etter balansedagen som har betydning for årsregnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Styret anser ikke selskapets finansielle risiko som betydelig. Det er noe risiko knyttet til valutasvingninger ved import av varer, spesielt handelsvarer. Det vurderes løpende om det er behov for valutasikring. Usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold anses normal, men styret anerkjenner at det foreligger finansiell risiko forbundet med store fluktuasjoner i råvaremarkedet og vil fortsette å overvåke og implementere strategier for å minimere potensielle negative økonomiske konsekvenser. For øvrig er selskapet tilfredsstillende finansiert med egenkapital og kreditt via konsernkontoordning.

Da virksomheten er lokalisert i Norge og er en del av matvarekjeden, anses markedsrisikoen som vesentlig lavere enn for andre typer virksomheter.

Kredittrisikoen er knyttet opp mot kundefordringer. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen og historisk sett har tap på kundefordringer vært svært lavt.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har fokus på løsninger for dosering av vitamin og mineraltilskudd for storfe i moderne fjøsløsninger. Nye tekniske løsninger prøves ut i samarbeid med leverandører av slikt utstyr og resepter tilpasses slik at de er tilstrekkelig attraktive for dyrene.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser og forventninger for årene fremover. Hovedfokus for kommende år er aktiv tilstedeværelse i markedet samt utvikling av bedriftens konkurransekraft gjennom kostnadseffektiv logistikk, produksjon og råvareanskaffelser. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det har i 2024 vært fokus på arbeidet for et best mulig arbeidsmiljø, både fysisk og psykososialt. Det er rapportert om en arbeidsulykke med lettere personskade i 2024. Det er registrert sykefravær på 4,4% siste år, fordelt med 1,5% korttidsfravær og 2,9% langtidsfravær. Selskapet arbeider systematisk videre med HMS for å minimere risiko for arbeidsrelatert sykefravær.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften er medlem av Grønt Punkt og det gjøres løpende tiltak for å redusere energiforbruk og karbonavtrykk lokalt. Som en del av konsernet Danish Agro, rapporterer selskapet sine ESG data til felles bearbeiding. Danish Agro, med sine datterselskaper, har siden 2014 vært en del av FN's Global Compact og gir hvert år ut en Communication on Progress Report for konsernet.

Likestilling

Selskapet har ved utgangen av året 23 ansatte hvor 7 er kvinner og 16 menn. Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Daglig leder er mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling og diskriminering. Styret er bevisst på de samfunnmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten.

Redegjørelse etter Åpenhetsloven om aktsomhetsvurderinger gjennomført, ligger tilgjengelig på selskapets nettside: <https://vilomix.no/>.

Det er ikke tegnet egen styreforsikring, da morselskapet er forsikret for alle datterselskapene.

Galten, Danmark, 31.03.2025
Styret i Vilomix Norway AS

Peter Iversen
styreleder

Henning Haahr
styremedlem

Lotte Broholm Andersen
styremedlem

Torgrim Woll
daglig leder



Resultatregnskap

Vilomix Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	446 115 347	371 449 573
Annen driftsinntekt		160 013	168 949
Sum driftsinntekter		446 275 359	371 618 522
Varekostnad		390 011 125	321 814 106
Lønnskostnad	2	25 137 833	22 740 303
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	2 332 292	2 186 385
Annen driftskostnad	2, 5	12 277 302	12 452 841
Sum driftskostnader		429 758 551	359 193 635
Driftsresultat		16 516 808	12 424 887
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		579 471	299 591
Annen renteinntekt		2 992	1 155
Annen finansinntekt		38 426	136 093
Rentekostnad til foretak i samme konsern		370 858	1 105 913
Annen rentekostnad		60 183	8 521
Annen finanskostnad		37 996	32 794
Resultat av finansposter		151 852	-710 389
Resultat før skattekostnad		16 668 660	11 714 498
Skattekostnad på resultat	6	3 680 194	2 579 465
Resultat		12 988 466	9 135 033
Årsresultat	7	12 988 466	9 135 033
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		12 988 466	9 135 033
Sum overføringer		12 988 466	9 135 033



Balanse

Vilomix Norway AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	3	195 200	488 000
Sum immaterielle eiendeler		195 200	488 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	33 335 894	14 953 155
Maskiner og anlegg	4	7 923 800	8 204 898
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	950 875	504 473
Sum varige driftsmidler		42 210 569	23 662 526
Sum anleggsmidler		42 405 769	24 150 526
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	38 933 120	35 943 206
Fordringer			
Kundefordringer	9	46 395 057	52 909 266
Andre kortsiktige fordringer	9	763 953	3 879 058
Konsernfordringer	9	7 734 032	7 964 355
Sum fordringer		54 893 043	64 752 679
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	791 812	750 708
Sum omløpsmidler		94 617 975	101 446 592
Sum eiendeler		137 023 744	125 597 118



Balanse

Vilomix Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 040 000	1 040 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 040 000</u>	<u>1 040 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	85 319 447	72 330 981
Sum opptjent egenkapital		<u>85 319 447</u>	<u>72 330 981</u>
Sum egenkapital		<u>86 359 447</u>	<u>73 370 981</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	734 073	396 948
Sum avsetning for forpliktelser		<u>734 073</u>	<u>396 948</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	26 359 017	28 689 429
Betalbar skatt	6	3 343 069	2 376 328
Skyldig offentlige avgifter		15 026 530	14 719 314
Annen kortsiktig gjeld	9	5 201 608	6 044 117
Sum kortsiktig gjeld		<u>49 930 224</u>	<u>51 829 189</u>
Sum gjeld		<u>50 664 297</u>	<u>52 226 137</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>137 023 744</u>	<u>125 597 118</u>



Balanse

Vilomix Norway AS
Galten, Danmark, 31.03.2025
Styret i Vilomix Norway AS

Peter Iversen
styreleder

Henning Haahr
styremedlem

Lotte Brøndtun Andersen
styremedlem

Torggrim Woll
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Vilomix Norway AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 668 660	11 714 498
Ordinære avskrivninger		2 332 292	2 186 385
Endring i varelager		-2 989 915	20 472 959
Endring i kundefordringer		6 514 208	-9 381 380
Endring i leverandørgjeld		-2 330 412	5 016 989
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 872 611	-2 624 068
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		23 067 445	27 385 382
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		20 767 536	2 123 736
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-20 767 536	-2 123 736
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		2 258 804	25 315 641
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 258 804	-25 315 641
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		41 105	-53 995
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		750 708	804 704
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		791 813	750 709



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under varekostnad.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salg fordelt på virksomhet og geografisk marked

Land	Industri (prod. og salg av dyrefôr)	Retail (biocider og plantevern)
Norge	405 509 494	39 451 088
Sverige	371 072	0
Danmark	163 059	-81 088
Tyskland	0	0
Belgia	701 721	0
Finland	0	0
Sum	406 745 346	39 370 000

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	19 223 196	17 268 826
Arbeidsgiveravgift	3 115 256	2 833 971
Pensjonskostnader	1 663 166	1 454 124
Andre ytelser	1 136 215	1 183 382
Sum	25 137 833	22 740 303

Selskapet har i 2024 sysselsatt 23 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov, og omfatter ved årets utgang 25 personer.

Selskapet innbetaler 6% av den ansattes lønn mellom 0G og 12G og ytterligere 3% for lønn utover 7,1G.

Selskapet er videre med i ordningen om avtalefestet pensjon (AFP) hvor de ansatte som er omfattet av ordningen frivillig kan gå av med avtalefestet pensjon ved fylte 62 år. Det foreligger ingen pensjonsforpliktelse til denne ordningen, ut over de årlige betalingene.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder - Vilomix
Lønn	1 856 964
Annen godtgjørelse	199 742
Sum	2 056 706

Daglig leder omfattes av bedriftens ordinære pensjonsordning. Lønnsutbetalingen inkluderer bonus på kr 123 750 for 2023. Det er tilsvarende avsatt bonus på kr 330 000 for 2024.

Det er ikke utbetalt honorar til styret

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 289 984.



Note 3 Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Oppgrad. ERP-system	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 463 896	1 463 896
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 463 896	1 463 896
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24	975 896	975 896
+ Årets ordinære avskrivninger	292 800	292 800
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	1 268 696	1 268 696
Bokført verdi 01.01.24	488 000	488 000
- Årets avskrivning og nedskrivning	292 800	292 800
= Bokført verdi 31.12.24	195 200	195 200
Økonomisk levetid	5 år	

Note 4 Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	17 635 017	18 895 567	1 935 802
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	19 178 494	991 805	597 237
- Avgang i året	856 147		
= Anskaffelseskost 31.12.24	35 957 363	19 887 372	2 533 039
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24	5 688 857	10 690 668	1 431 329
+ Årets ordinære avskrivninger	322 513	1 272 903	150 835
- Avgang avskrivning	382 906		
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	5 628 464	11 963 572	1 582 163
= Bokført verdi 31.12.24	30 328 899	7 923 800	950 876
Økonomisk levetid	0-50 år	5-10 år	0-25 år
		Tomter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24		3 006 994	41 473 379
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			20 767 536
- Avgang i året			856 147
= Anskaffelseskost 31.12.24		3 006 994	61 384 768
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24			17 810 854
+ Årets ordinære avskrivninger			1 746 251
- Avgang avskrivning			382 906
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24			19 174 199
= Bokført verdi 31.12.24		3 006 994	42 210 569
Økonomisk levetid		0 år	



Note 5 Leie/leasing

Selskapet leide driftsmidler for kr 235 000 i 2024. Ved avslutning av de respektive leieavtalene blir driftsmidlene tilbakelevert til utleier. Gjenværende leieforpliktelse pr 31.12.2024 er kr 275 000. De løpende leiebeløpene blir kostnadsført som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 343 069	2 376 328
Endring i utsatt skatt	337 125	203 137
Skattekostnad ordinært resultat	3 680 194	2 579 465
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	16 668 660	11 714 498
Permanente forskjeller	59 495	10 339
Endring i midlertidige forskjeller	-1 532 386	-474 705
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-448 642
Skattepliktig inntekt	15 195 769	10 801 490
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 343 069	2 376 328
Sum betalbar skatt i balansen	3 343 069	2 376 328

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Værite driftsmidler	4 536 694	3 624 308	-912 386
Varebeholdning	-500 000	-600 000	-100 001
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Avsetninger mv	-600 000	-1 120 000	-520 000
Sum	3 336 694	1 804 308	-1 532 386
Grunnlag for utsatt skatt	3 336 694	1 804 308	-1 532 386
Utsatt skatt (22 %)	734 073	396 948	-337 125

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 040 000	72 330 981	73 370 981
Pr 01.01.2024	1 040 000	72 330 981	73 370 981
Årets resultat		12 988 466	12 988 466
Pr 31.12.2024	1 040 000	85 319 447	86 359 447



Note 8 Varer

	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	34 082 947	31 854 517
Lager av varer under tilvirkning	121 300	0
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	3 545 146	3 217 485
Lager av innkjøpte handelsvarer	1 183 727	871 204
Sum	38 933 120	35 943 206

Note 9 Transaksjoner og mellomværender med konsernselskap

	2024	2023
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	7 734 032	7 964 355
Sum	7 734 032	7 964 355
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	2 327 910	4 955 975
Sum	2 327 910	4 955 975

Det har vært transaksjoner med nærstående parter.

Selskap	Tilknytning	Kjøp av varer/tjenester	Salg av varer/tjenester	Netto finanskostnad
Vilomix Holding AS	Morselskap	332 081	120 000	0
Dansk Vilomix A/S	Søsterselskap	51 802 943	163 059	0
Vilomix Shanghai Trading Co.	Søsterselskap	599 880	0	0
Trinol A/S	Søsterselskap	30 272 631	-69 536	0
Vilomix Sweden AS	Søsterselskap	218 635	379 339	0
Vilofarm AS	Søsterselskap	2 138 382	11 552	0
Vilomix Baltic	Søsterselskap	0	0	0
Vilomix Finland Oy	Søsterselskap	246 477	0	0
Danish Agro a.m.b.a	Øverste morselskap	605 337	0	0
Danish Agro Finance A/S	Tilknyttet selskap	0	0	-208 613
DLA Agro	Tilknyttet selskap	10 346 722	0	0
DGF Sikring	Tilknyttet selskap	-24 472	0	0

Note 10 Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr. 791 812. Skyldig skattetrekk er kr 786 142.

Selskapets øvrige bankkonti inngår i konsernkontoordning i konsernet Danish Agro a.m.b.a. i Danmark. Positiv saldo klassifiseres som kortsiktige konsernfordringer og negativ saldo som kortsiktig konserngjeld.



Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vilomix Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 040	1 000,0	1 040 000
Sum	1 040		1 040 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Vilomix Holding As	1 040	100,0

Konsernregnskap utarbeides av Danish Agro a.m.b.a. Det kan fås utlevert ved selskapets kontor i Køgevej 55, 4653 Karise, Danmark.